
POULES FINALES CD 56 DEBUTANTS 25 MARS 2023 KERVIGNAC

Femmes classique U18 Poule unique

Nom Club Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Total place
DANES AGATHE KERVIGNAC 6 6 6 18 1
POREE DORINE VANNES 0 6 6 12 2
COUSSEAU ALICE PLOERMEL 6 6 0 12 3
PRADO INÈS KERVIGNAC 6 2 0 8 4
DELANNAY SHANNA LA VRAIE CROIX 0 0 6 6 5

Hommes classique U18 Poule 1

Nom Club Match 1 Match 2 Match 3 Total place
KECINE-DE TEUFF LOUIS QUEVEN 6 6 6 18 1
DUPUIS KAYRON PLOERMEL 6 6 2 14 2
AUDIGER GILDAZ LA VRAIE CROIX 4 3 6 13 3
GOUAS MATTEO LA VRAIE CROIX 3 0 4 7 4

Poule 2

Nom Club Match 1 Match 2 Match 3 Total place
DAVALO JULES PLOERMEL 5 6 6 17 5
VIRLOGEUX ETHAN AURAY 6 4 6 16 6
RETHO BELIGAUD EVAN LA VRAIE CROIX 5 6 4 15 7
HELLO OLIVER KERVIGNAC 6 1 2 9 8

Poule 3

Nom Club Match 1 Match 2 Total place
FLORET NOAH KERVIGNAC 6 6 12 9
LE MENTEC TOM AURAY 2 6 8 10
PRIMA RIO RAPHAEL KERVIGNAC 6 0 6 11

Adultes Femmes classique Poule 1

Nom Club Match 1 Match 2 Match 3 Total place
AIT-OUAMARA KAREN KERVIGNAC 6 4 6 16 1
GOUILLET DE RUGY SYBILLE AURAY 4 3 6 13 4
GENAY LENA KERVIGNAC 2 6 5 1 14 3
DARONDEAU LAURA VANNES 6 6 2 14 2



Poule 2

Nom Club Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Total place
NICOL NOLWENN KERVIGNAC 6 6 6 6 6 30 5
BASLE CELINE AURAY 6 6 6 6 0 24 6
GABORIAU MELANIE KERVIGNAC 0 0 6 6 6 18 7
GALEA NATHALIE KERVIGNAC 6 0 1 0 6 13 8
GAZEAU MURIELLE QUEVEN 2 6 1 0 1 10 9

Adultes Hommes classique Poule 1

Nom Club Match 1 Match 2 Match 3 Total place
LEBLANC CHRISTOPHE KERVIGNAC 6 6 6 18 1
BIDAUT VIVIEN PEAULE 0 6 6 12 2
BIANCHINI XAVIER LA VRAIE CROIX 6 0 4 10 3
CLOAREC LIONEL KERVIGNAC 2 2 0 4 4

Poule 2

Nom Club Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Total place
GEFFRAY THIERRY KERVIGNAC 6 6 6 6 6 30 5
MAZÉ JEANFRANCOIS KERVIGNAC 6 6 2 6 2 22 6
LANGINIER LAURENT AURAY 5 0 6 6 2 19 7
GUYOMARD GILDAS KERVIGNAC 3 6 0 4 6 19 7
FLORET DAVID KERVIGNAC 6 0 6 0 6 18 9

Poule 3

Nom Club Match 1 Match 2 Match 3 Total place
HOUEDE JEAN CLAUDE KERVIGNAC 6 6 6 18 10
GUILLEMAUD CHRISTIAN QUEVEN 2 6 6 14 11
EDELIN OLIVIER KERVIGNAC 6 0 4 10 12
CHAMPALAUNE PASCAL KERVIGNAC 2 0 2 4 13



finales départementales débutants 25 Mars 2023 KERVIGNAC

Arc à poulie
Score place

LEBEUL ANAIS 145 1
BOISSEAU JEAN 105 2

Demi-finales
Adultes Hommes classique

finale Score place

LEBLANC CHRISTOPHE 6 LEBLANC CHRISTOPHE 6 1
CLOAREC LIONEL 4 BIDAUT VIVIEN 2 2

petite finale
BIDAUT VIVIEN 6 BIANCHINI XAVIER 6 3
BIANCHINI XAVIER 2 CLOAREC LIONEL 4 4

Adultes Femmes classique
finale Score place

AIT-OUAMARA KAREN 6 AIT-OUAMARA KAREN 7 1
GOUILLET DE RUGY SYBILLE 0 GENAY LENA 1 2

petite finale
GENAY LENA 6 DARONDEAU LAURA 6 3
DARONDEAU LAURA 5 GOUILLET DE RUGY SYBILLE 5 4

Femmes classique U18
finale Score place

DANES AGATHE 6 DANES AGATHE 6 1
PRADO INÈS 0 POREE DORINE 0 2

petite finale
COUSSEAU ALICE 0 COUSSEAU ALICE 6 3
POREE DORINE 6 PRADO INÈS 0 4



Femmes classique U18 Hommes classique U18
1 DANES AGATHE 1 KECINE-DE TEUFF LOUIS
2 POREE DORINE 2 DUPUIS KAYRON
3 COUSSEAU ALICE 3 AUDIGER GILDAZ
4 PRADO INÈS 4 GOUAS MATTEO
5 DELANNAY SHANNA 5 DAVALO JULES

6 VIRLOGEUX ETHAN
Adultes Femmes Arc à poulie 7 RETHO BELIGAUD EVAN

1 LEBEUL ANAIS 8 HELLO OLIVER
9 FLORET NOAH

Adultes Hommes Arc à poulie 10 LE MENTEC TOM
1 BOISSEAU JEAN 11 PRIMA RIO RAPHAEL

Adultes Femmes classique Adultes Hommes classique
1 AIT-OUAMARA KAREN 1 LEBLANC CHRISTOPHE
2 GENAY LENA 2 BIDAUT VIVIEN
3 DARONDEAU LAURA 3 BIANCHINI XAVIER
4 GOUILLET DE RUGY SYBILLE 4 CLOAREC LIONEL
5 NICOL NOLWENN 5 GEFFRAY THIERRY
6 BASLE CELINE 6 MAZÉ JEANFRANCOIS
7 GABORIAU MELANIE 7 LANGINIER LAURENT
8 GALEA NATHALIE 8 GUYOMARD GILDAS
9 GAZEAU MURIELLE 9 FLORET DAVID

10 HOUEDE JEAN CLAUDE
11 GUILLEMAUD CHRISTIAN
12 EDELIN OLIVIER
13 CHAMPALAUNE PASCAL

Classement complet finale départementale 
débutants 25 Mars 2023 KERVIGNAC


